
 

 

UCHWAŁA NR XL/349/2021 

RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/216/2020 Rady Gminy Suszec z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Suszec na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 i 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 ze zm.), art. 212 ust. 1, art. 216 

ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Suszec 

Rada Gminy Suszec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwalić zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Suszec na rok 2021, poprzez 

zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 78.626,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwalić zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Suszec na rok 2021, poprzez zwiększenie 

wydatków bieżących o kwotę 6.720,00 zł oraz zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 344.197,02 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Uchwalić zmiany w planowanych przychodach budżetu Gminy Suszec na rok 2021, poprzez 

zmniejszenie nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 416.103,02 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się: 

1) dochody budżetu po zmianach w kwocie: 73.365.918,90 zł,  

2) wydatki budżetu po zmianach w kwocie: 81.258.361,15 zł,  

3) przychody budżetu po zmianach w kwocie: 8.147.954,25 zł,  

4) rozchody budżetu w kwocie: 255.512,00 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Gminy Suszec na rok 2021 planowany deficyt 

budżetu wynosi 7.892.442,25 zł i zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych  

w kwocie 3.676.704,00 zł pomniejszonymi o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zwanej dalej ustawą, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 8807



ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

4.148.447,41 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

67.290,84 zł. 

§ 4. Załącznik nr 4 „Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami na rok 2021” do uchwały nr XXVII/216/2020 Rady Gminy Suszec z dnia 

21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Suszec na rok 2021, zwanej dalej zmienianą 

uchwałą, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 7 „Dotacje udzielane z budżetu gminy na rok 2021” do zmienianej uchwały, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 13 „Wydatki majątkowe gminy na 2021 rok” do zmienianej uchwały, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany § 6 pkt 1 zmienianej uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, o których mowa w ustawie z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 

286.020,00 zł i wydatki budżetu w wysokości 427.940,41 zł na realizację zadań ujętych w Gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na rok 

2021, zgodnie z załącznikiem nr 8”, 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Suszec 

 

 

Szymon Sekta 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8807



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/349/2021 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Suszec na rok 2021 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

Dochody bieżące 

758 Różne rozliczenia 17 456 535,04 0,00 77 906,00 17 534 441,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 
14 857 953,00 0,00 77 906,00 14 935 859,00 

855 Rodzina 19 746 642,00 0,00 720,00 19 747 362,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 720,00 720,00 

Dochody bieżące razem:  72 186 021,92 0,00 78 626,00 72 264 647,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 1 162 633,40 0,00 0,00 1 162 633,40 

 
Dochody majątkowe 

Dochody majątkowe razem:  1 101 270,98 0,00 0,00 1 101 270,98  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 158 239,00 0,00 0,00 158 239,00 

Dochody ogółem: 73 287 292,90 0,00 78 626,00 73 365 918,90  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 1 320 872,40 0,00 0,00 1 320 872,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8807



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/349/2021 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Suszec na rok 2021 

Dział Rozdz

iał Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3* 

wypła

ty z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwara

ncji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i 

objęcie 

akcji i 

udział

ów 

Wniesi

enie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3* 

600  Transport i 

łączność 

przed 

zmianą 3 184 806,48 1 929 362,00 1 094 100,00 24 100,00 1 070 000,00 835 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 444,48 1 255 444,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -344 197,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -344 197,02 -344 197,02 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 840 609,46 1 929 362,00 1 094 100,00 24 100,00 1 070 000,00 835 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 247,46 911 247,46 0,00 0,00 0,00 

 60014 
Drogi 

publiczne 

powiatowe 

przed 

zmianą 833 346,48 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 346,48 787 346,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -344 197,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -344 197,02 -344 197,02 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 489 149,46 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 149,46 443 149,46 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeńst

wo publiczne i 

ochrona 

przeciwpożaro

wa 

przed 

zmianą 973 722,00 299 834,00 259 175,00 34 905,00 224 270,00 15 649,00 25 010,00 0,00 0,00 0,00 673 888,00 673 888,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 979 722,00 305 834,00 261 175,00 34 905,00 226 270,00 15 649,00 29 010,00 0,00 0,00 0,00 673 888,00 673 888,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze 

straże pożarne 

przed 

zmianą 927 272,00 253 384,00 212 725,00 34 205,00 178 520,00 15 649,00 25 010,00 0,00 0,00 0,00 673 888,00 673 888,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 933 272,00 259 384,00 214 725,00 34 205,00 180 520,00 15 649,00 29 010,00 0,00 0,00 0,00 673 888,00 673 888,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed 

zmianą 20 115 266,00 20 115 266,00 680 055,00 458 887,00 221 168,00 80 000,00 19 355 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 115 986,00 20 115 986,00 680 775,00 459 607,00 221 168,00 80 000,00 19 355 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie 

rodziny 

przed 

zmianą 181 579,00 181 579,00 176 779,00 26 129,00 150 650,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 182 299,00 182 299,00 177 499,00 26 849,00 150 650,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed 

zmianą 81 595 838,17 69 596 908,16 44 499 

675,60 28 634 690,86 15 864 984,74 2 882 

092,40 20 930 555,48 1 276 

184,68 0,00 8 

400,00 
11 998 

930,01 
11 998 

930,01 
2 108 

239,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8807



zmniejszenie -344 197,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -344 197,02 -344 197,02 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 720,00 6 720,00 2 720,00 720,00 2 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 258 361,15 69 603 628,16 44 502 

395,60 28 635 410,86 15 866 984,74 2 882 

092,40 20 934 555,48 1 276 

184,68 0,00 8 

400,00 
11 654 

732,99 
11 654 

732,99 
2 108 

239,00 0,00 0,00 

* ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8807



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/349/2021 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Suszec na rok 2021 

§ Treść 
Plan przed 

zmianą 
zwiększenie zmniejszenie 

Plan po 

zmianie 

I. Przychody 8 564 057,27 0,00 416 103,02 8 147 954,25 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

4 148 447,41 0,00 0,00 4 148 447,41 

906 

Przychody pochodzące z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, 

projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 

67 290,84 0,00 0,00 67 290,84 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 348 319,02 0,00 416 103,02 3 932 216,00 

II. Rozchody 255 512,00 0,00 0,00 255 512,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8807



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/349/2021 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami na rok 2021 

I. DOCHODY   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

010  Rolnictwo i łowiectwo 229 262,93 
 01095 Pozostała działalność 229 262,93 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
229 262,93 

750  Administracja publiczna 97 549,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 68 494,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
68 494,00 

 75056 Spis powszechny i inne 29 055,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
29 055,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
2 300,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 300,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 300,00 

752  Obrona narodowa 400,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
400,00 

801  Oświata i wychowanie 188 031,77 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
188 031,77 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
188 031,77 

852  Pomoc społeczna 160,40 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 160,40 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
160,40 

855  Rodzina 19 712 392,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 17 079 114,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo 

-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

17 079 114,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 621 799,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
2 621 799,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8807



gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 85503 Karta Dużej Rodziny 1 100,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 100,00 

 85504 Wspieranie rodziny 4 960,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 960,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
5 419,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 419,00 

  Razem: 20 230 096,10 

II. WYDATKI   

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 

010  Rolnictwo i łowiectwo 229 262,93 
 01095 Pozostała działalność 229 262,93 
  Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 4 495,35 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  224 767,58 

750  Administracja publiczna 97 549,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 68 494,00 
  Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 62 552,51 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  5 941,49 
 75056 Spis powszechny i inne 29 055,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 490,00 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  565,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
2 300,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 300,00 
  Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 2 300,00 

752  Obrona narodowa 400,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  400,00 

801  Oświata i wychowanie 188 031,77 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
188 031,77 

  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  188 031,77 
852  Pomoc społeczna 160,40 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 160,40 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 157,48 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  2,92 

855  Rodzina 19 712 392,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 17 079 114,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 935 165,00 
  Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 135 798,00 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  8 151,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 621 799,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 415 246,00 
  Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 204 205,00 
  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  2 348,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 1 100,00 
  Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 1 100,00 
 85504 Wspieranie rodziny 4 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8807



  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 800,00 
  Wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 160,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
5 419,00 

  Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych  5 419,00 
  Razem: 20 230 096,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8807



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/349/2021 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

Dotacje udzielane z budżetu gminy na rok 2021 

Lp. Dział Rozdział 
Kwota dotacji 

Rodzaj zadania  
podmiotowa przedmiotowa celowa 

I. DOTACJE UDZIELANE JEDNOSTKOM SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 010 01010   140 000,00 
Realizacja zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej 

2 754 75412   15 649,00 
Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla 

jednostek OSP z terenu Gminy Suszec 

3 801 80104 60 000,00   
Pokrycie kosztów uczęszczania dzieci  

do niepublicznego punktu przedszkolnego 

na terenie Gminy Suszec 

4 855 85516 80 000,00   
Pokrycie kosztów opieki nad dziećmi  

w niepublicznym żłobku na terenie Gminy 

Suszec 

5 900 90026   804,40 

Realizacja zadań z zakresu usuwania  

i unieszkodliwienia odpadów zawierających 

azbest z nieruchomości położonych  

na terenie Gminy Suszec 

Razem 140 000,00 0,00 156 453,40  

II. DOTACJE UDZIELANE JEDNOSTKOM SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 600 60004 835 262,00   Dopłata do komunikacji zbiorowej MZK 

Jastrzębie Zdrój 

2 600 60014   343 149,46 

Dofinansowanie zadania „Przebudowa dróg 

powiatowych 4149 tj. ul. Szkolnej  

w Porębie i ul. Porębskiej  

w Radostowicach” 

3 600 60014   100 000,00 
Dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4111S tj. ul. Jana Pawła II  

w Kobielicach 

4 801 80101   20 352,00 Prowadzenie nauczania religii 

5 851 85158   7 625,00 
Realizacja zadań z zakresu profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

6 851 85195   200 000,00 
Pomoc finansowa dla Szpitala Powiatowego 

w Pszczynie  

7 853 85395   133 400,00 
Realizacja zadań z zakresu działania  

na rzecz osób niepełnosprawnych  

8 921 92109 1 289 000,00   Działalność Gminnego Ośrodka Kultury  

w Suszcu 

9 921 92116 400 000,00   Działalność Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Suszcu 

Razem 2 524 262,00 0,00 804 526,46  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8807



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/349/2021 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

Wydatki majątkowe Gminy Suszec na 2021 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

010  Rolnictwo i łowiectwo 365 000,00 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 365 000,00 

  1. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Kryry - II etap (w tym aktualizacja 

dokumentacji projektowej, studium wykonalności) 
200 000,00 

  2. Projektowanie i budowa systemu oczyszczania ścieków poza obszarem 

aglomeracji 
15 000,00 

  3. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Mizerów - I etap (w tym aktualizacja 

dokumentacji projektowej, studium wykonalności) 
50 000,00 

  4. Dotacja do budowy przydomowych, biologicznych oczyszczalni ścieków 100 000,00 

600  Transport i łączność 911 247,46 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 75 000,00 
  1. Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego na terenie Gminy Suszec 75 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 443 149,46 

  1. Dofinansowanie zadania „Przebudowa dróg powiatowych 4149 tj. ul. Szkolnej  

w Porębie i ul. Porębskiej w Radostowicach” 
343 149,46 

  2. Dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4111S tj. ul. Jana 

Pawła II w Kobielicach” 
100 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 393 098,00 
  1. Przebudowa odcinka gminnego ul. Piaskowej w Suszcu 30 000,00 
  2.Projektowanie i przebudowa ul. Topolowej w Kobielicach 218 500,00 
  3.Projektowanie i budowa odcinka bocznego ul. Dworcowej w Radostowicach 55 500,00 

  
4. Projektowanie i przebudowa rowu zbiorczego odprowadzającego wodę z rejonu 

ulic Szkolnej, Woszczyckiej i Pszczyńskiej w Rudziczce oraz rowu 

odprowadzającego wodę z rejonu ul. Potoczek w Mizerowie 
2 000,00 

  5. Przebudowa odcinka bocznego ul. Dolnej w Suszcu 10 000,00 

  6. Projektowanie i przebudowa skrzyżowania ul. Kościelnej z ul. Pszczyńską  

w Kobielicach 
13 000,00 

  7. Projektowanie i budowa fragmentu ul. Wiosennej w Suszcu 32 998,00 
  8. Projektowanie i budowa fragmentu ul. Pogodnej w Rudziczce 16 000,00 

  9. Projektowanie i budowa fragmentu odcinka bocznego ul. Napieralskiego  

w Rudziczce 
1 000,00 

  10. Projektowanie i budowa fragmentu ul. Kamiennej w Rudziczce 100,00 

  11. Projektowanie i przebudowa ul. Bartniczej w Radostowicach wraz  

z odwodnieniem 
14 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 
 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 10 000,00 
  1. Projektowanie i budowa mieszkań socjalnych 10 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 
  1. Zakupy gruntów 100 000,00 

750  Administracja publiczna 500 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 000,00 

  1. Przebudowa, termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku 

Ośrodka Zdrowia przy ul. Wyzwolenia w Suszcu  
250 000,00 

  
2. Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy wraz z adaptacją 

pomieszczeń na lokale biurowe oraz dostosowaniem budynku do aktualnych 

przepisów przeciwpożarowych i budową windy 
200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8807



  3. Zakup programów oraz sprzętu technicznego i komputerowego na potrzeby 

Urzędu Gminy 
50 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 673 888,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 673 888,00 
  1. Rozbudowa budynku remizy OSP Suszec 623 888,00 
  2. Nadbudowa, przebudowa i remont budynku remizo - świetlicy w Rudziczce 50 000,00 

801  Oświata i wychowanie 5 915 134,15 
 80101 Szkoły podstawowe 1 878 607,15 
  1. Termomodernizacja i rozbudowa budynku Szkoły podstawowej w Kobielicach 828 607,15 
  2. Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rudziczce 1 000 000,00 

  3. Zabudowa piłkochwytów przy boisku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Mizerowie 
50 000,00 

 80104 Przedszkola 4 006 527,00 
  1. Projektowanie i budowa przedszkola w Suszcu 4 006 527,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 
  1. zakup pieca konwekcyjno-parowego 30 000,00 

851  Ochrona zdrowia 200 000,00 
 85195 Pozostała działalność 200 000,00 
  1. Pomoc finansowa dla Szpitala Powiatowego w Pszczynie  200 000,00 

852  Pomoc społeczna 158 239,00 
 85295 Pozostała działalność 158 239,00 
  1. Usługi społeczne w gminie Suszec 158 239,00 

  
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 
158 239,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 150 000,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 350 000,00 

  1. Budowa i wyposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  

w Suszcu w infrastrukturę techniczną 
1 350 000,00 

  
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 
1 250 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 800 000,00 

  1. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Suszec, modernizacja 

istniejącego 
50 000,00 

  2. Budowa oświetlenia zasilanego energią odnawialną na terenie Gminy Suszec 750 000,00 

  
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 
700 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 
  1. Projektowanie i termomodernizacja budynku remizo - świetlicy w Kryrach 100 000,00 

926  Kultura fizyczna 571 224,38 
 92601 Obiekty sportowe  259 000,00 

  1. Projektowanie i budowa terenu rekreacyjnego przy Zespole  

Szkolno-Przedszkolnym w Kryrach 
50 000,00 

  2. Wykonanie studni głębinowej przy boisku sportowym przy ul. Piaskowej  

w Suszcu 
30 000,00 

  3. Zakup kosiarki samojezdnej do wykonywania prac pielęgnacyjnych na boisku 

sportowym przy ul. Piaskowej w Suszcu 
17 100,00 

  4. Budowa boiska sportowego w Mizerowie wraz z zapleczem 50 000,00 
  5. Zakup samochodu 111 900,00 
 92695 Pozostała działalność 312 224,38 
  1. Przebudowa centrum rekreacyjnego w sołectwie Suszec przy ul. Ogrodowej 150 000,00 
  2. Doposażenie placu zabaw przy ul. Okrężnej w Suszcu 20 000,00 
  3. Budowa zaplecza sportowego dla dzieci i młodzieży z terenu sołectwa Kobielice 46 612,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8807



  4. Zakup, dostawa i montaż urządzeń na wyposażenie placu zabaw przy remizo  

- świetlicy w Mizerowie 
50 612,19 

  5. Wykonanie boiska piaskowego do siatkówki wraz z osprzętem 25 000,00 
  6. Tężnia solankowa, budowa i doposażenie 20 000,00 

  Wydatki majątkowe ogółem: 11 654 732,99 

  

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 
2 108 239,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8807


		2021-12-31T14:17:24+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




